
Број: 31/К-1
Датум: 12.02.2020. године

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број
124/12,68/15), Koмисија за јавну набавку, формирана за спровођење поступка јавне
набавке услуга, ЈНВВ-Д-1.1.4/20 Eлектрична енергија објављује следеће:

О Б А В ЕШ Т ЕЊ Е
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке велике вредности, број
ЈНВВ-Д-1.1.4/20 Eлектрична енергија, те се понуде могу доставити на адресу наручиоца
до 21.02.2020. године, до 08:30 часова.

Јавно отварање понуда ће се одржати дана 21.02.2020. године, у 10:00 часова у
просторијама Наручиоца.
Разлог за продужење рока за достављање понуда је Измена и допуна конкурсне
документације која је објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници
наручиоца. (исправљена техничка грешка на странама 14 и 47).

На страни 14.
техничком грешком у конкурсној документацији која је објављена 16.01.2020.
изостављено је једно мерно место па се овом приликом врши измена конкурсне
документације у делу: Техничка документација и планови и додаје мерно место ред.
бр. 26 ознаке 5016103146, број бројила 7624655.

На страни 47.
мења се модел уговора у чл. 14. рок закључења уговора од 01.04.2020. до 31.03.2020.

За Комисију за јавну набавку
Љубиша Парезановић с.р.

ПОНУЂАЧИМА


